UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Bình Phước, ngày         tháng        năm 2020

V/v báo cáo danh sách, số lượng

các đối tượng bồi dưỡng, cập

nhật kiến thức QP&AN trong

nhiệm kỳ 2020 – 2025

                         Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Y tế gửi đến các đơn vị Công văn số 2340/HĐ.GDQP&AN ngày

24/9/2020 của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh về việc báo cáo danh

sách, số lượng các đối tượng bồi dưỡng, cập nhật kiến thức QP&AN trong nhiệm

kỳ 2020 – 2025.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo và đăng ký danh sách bồi dưỡng, cập

nhật kiến thức quốc phòng, an ninh theo yêu cầu và biểu mẫu tại Công văn số

2340/HĐ.GDQP&AN.

Đề nghị các đơn vị gửi báo cáo về Sở Y tế trong ngày 31/10/2020. Quá thời

hạn nêu trên, đơn vị không gửi báo cáo về Sở Y tế xin được xem như không có nhu

bồi dưỡng, cập nhật kiến thức QP&AN.

(File mềm báo cáo xin vui lòng gửi đến địa chị hộp thư điện tử:

bachthang89@gmail.com)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, VP, T.

GIÁM ĐỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-01T06:59:38+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-01T08:03:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-01T08:04:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-01T08:04:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-01T08:04:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-01T08:04:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-01T08:04:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!